
Państwowe Gospodarstwo Leśne Nadleśnictwo Spała, ul. A. Gabrysiewicza 2, 97-215 Inowłódz
tel.: +48 44 725-70-50, fax: +48 44 725-70-52, e-mail: spala@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Spała

www.spala.lodz.lasy.gov.pl

Spała, dnia 01-02-2022r.
Znak sprawy: ZG.270.47.2021 

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych z(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129.) Zamawiający informuje, iż

otwarcie ofert w ww. postępowaniu odbyło się w dniu: 01.02.2022 r. o godz.: 11.00. Do

upływu terminu składania ofert, tj. do 01.02.2022 r. do godziny 9:00 złożono 2 oferty.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia netto w wysokości:

Nr 
części

(zgodnie 
z SWZ)

Nazwa części 
zamówienia

Wartość 
szacunkowa 

części 
zamówienia 
bez prawa 

opcji (zł netto)

Kwota 
przeznaczana 

na 
sfinansowanie 

części 
zamówienia z 
prawem opcji 

(20 %)
(zł netto) 

Ilość leśnictw 
w pakiecie

1 Pakiet 271.5.2022
Leśnictwo: Żądłowice

542 793,67
(588 152,16 

brutto)

651 352,40 1

2 Pakiet: 271.7.2022
Leśnictwo: Borki

563 378,20
(611 462,56 

brutto)

676 053,84 1

RAZEM: 1 106 171,87 1 327 406,24 -



Państwowe Gospodarstwo Leśne Nadleśnictwo Spała, ul. A. Gabrysiewicza 2, 97-215 Inowłódz
tel.: +48 44 725-70-50, fax: +48 44 725-70-52, e-mail: spala@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Spała

www.spala.lodz.lasy.gov.pl

W wymaganym terminie, tj. do 01.02.2022 r. do godziny 9:00 złożono 2 oferty. 

Informacje z otwarcia ofert zawarta są w poniższej tabeli:

Z poważaniem

Jacek Wójtowicz
Nadleśniczy

Nadleśnictwo Spała
/podpisano elektronicznie/

Nr Nazwa (firmy) wykonawcy
Nr pakietu, 
leśnictwo

Cena 
oferty 
(netto)

Cena 
oferty 

(brutto)
1 Konsorcjum leśne 

Usługi leśne Tomasz Małocha, 
Sługocice 211, 97-200 Tomaszów Maz.
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Wojciech Pazura, Liciążna 36a 97-215 
Inowłódz

271.7.2022,
Leśnictwo Borki

676 109,00 734 973,72

2 Konsorcjum leśne 
Usługi leśne Tomasz Małocha, 
Sługocice 211, 97-200 Tomaszów Maz.
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Wojciech Pazura, Liciążna 36a 97-215 
Inowłódz

271.5.2022, 
Leśnictwo: 
Żądłowice

651 136,00 705 791,28


		2022-02-01T14:05:29+0000
	Jacek Bogdan Wójtowicz




